

Қазақстан Республикасы білім және ғылым министрілігі

«А.Байтұрсынов атындағы
Қостанай мемлекеттік
университеті» РМК
Экономика факультеті



Мамандықтың модульдік білім беру бағдарламалары 5B050800 - Учет и аудит

Білім беру бағдарламаларының атауы:

Коммерциялық өндіріс секторындағы есеп

Агроөндіріс секторындағы есеп

Деңгей: бакалавриат

бакалавриат/магистратура/докторантура

Қостанай, 2016

Құрастырушылар:

Қурманғалиева А.К. – аға оқытушы, к.э.н.



Кафедра отырысында қаралды 02.06 2016 ж. № 6 хаттама

Факультеттің әдістемелік кеңесі отырысында қаралды, 09.06 2016 ж.
№ 6 хаттама

Білім беру бағдарламасының паспорты

1 Білім беру бағдарламасы «Коммерциялық өндіріс секторындағы есеп»	2 Білім беру бағдарламасы «Агроөндіріс секторындағы есеп»
Білім беру бағдарламасының мақсаты	
Активтер, міндеттемелер, капитал, шығындар мен табыс, коммерциялық және өнеркәсіптік кәсіпорындардың, олардың бағалау принциптерін есепке алу жөніндегі білім алуға. Экономикалық, коммерциялық және өнеркәсіптік кәсіпорындардың қызметі мен құрылтай құжаттарында, коммерциялық және келісім қаржылық және салықтық есеп, іскерлік кездесулер және пікірталастар дайындау кәсіби практикалық мәселелері.	Агроөнеркәсіптік секторының кәсіпорындарында бағалау принциптері, биологиялық активтер, міндеттемелер, капитал, шығындар мен табыстың бухгалтерлік есеп бойынша білім алуға. Агроөнеркәсіптік құрамалар мен олардың экономикалық және қаржылық қызметінің нәтижелерін анықтау активтерінің, міндеттемелерінің және меншікті капиталдың болуын және қозғалыс біріктіруге жұмысты орындауға қабілетті болу үшін.
Кәсіби қызмет саласы	
Түлек өзінің кәсіби қызметін аталмыш сала бойынша жүзеге асыра алады:	
<ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік басқару органдар; - барлық меншік нысандағы мекемелер мен ұйымдар; - нарықтық инфрақұрылым буынындағы экономиканы мемлекеттік реттеудің басқару органдары; - ғылыми-зерттеу ұйымдары. 	
-коммерциялық және ғылыми-зерттеу жұмысының барлық меншік нысандағы мекемелерімен мен ұйымдар	-нарықтық инфрақұрылым буынындағы экономиканы мемлекеттік реттеудің басқару органдары;
Кәсіби қызмет нысандары	
Түлектің кәсіби қызметінің объектілері:	
<ul style="list-style-type: none"> - кәсіпорын мүлігі, оның міндеттесі, капиталы және шаруашылық операциялары, сонымен қатар, саланың ерекшелігін ескертің, экономиканың әр түрлі саласындағы ұйымдардың қызметі, - экономиканың әр түрлі саласындағы ұйымдардың қызметі: мемлекеттік басқару органдары министрліктер мен ведомствалар, салақ комитеті, статистика бойынша ҚР Агентігі, ғылыми зерттеу мекемелері, құқықтық нысаны мен ұйымдастыру түріне тәуелсіз ұйымдар мен фирмалар бола алады. 	
-- кәсіпорындар мен фирмалардың қызмет түріне тәуелсіз көлемі мен жеке түрлері	- агроөнеркәсіптік кешенің ұйымдар - ғылыми-зерттеу ұйымдар
Кәсіби қызметінің пәні	
Түлектің кәсіби қызметінің пәні болып табылады:	
<ul style="list-style-type: none"> - ұйымдарда қаржылық, шаруашылық және басқару қызметтерін жүргізу; - шаруашылық операцияларды тіркеу; - ХСҚЕ–не сәйкес қаржылық есеп беруін құрастыру; - АХС-на сәйкес қаржылық есеп беруін талдау және аудитті жүргізу; 	
- коммерциялық ұйымдарында қаржылық, шаруашылық және басқару қызметтерін жүргізу	- агроөнеркәсіптік кешенінде қаржылық, шаруашылық және басқару қызметтерін жүргізу
Кәсіби қызметінің түрі	
Кәсіби қызмет түрлері:	
<ul style="list-style-type: none"> - ғылыми-зерттеу; - өндірістік-технологиялық; - жобалық-есептілік; 	

<ul style="list-style-type: none"> - басқарушылық - ұйымдастырушылық; - білім берушілік (педагогикалық). 	
- ХСҚЕ–не сәйкес бухгалтерлік есеп аудитті ұйымдарда жүргізу	- ХСҚЕ–не сәйкес бухгалтерлік есеп аудитті ұйымдарда жүргізу
Академиялық дәреже	
Экономика және бизнес бакалавры	
Негізгі құзыреттіліктер	
<p>Туған тіл саласында Жазбаша және ауызша (тыңдалым, айтылым, оқылым және жазылым) түрде ережелерді, ойларды, сезімдерді, фактілерді түсіне білу, сондай-ақ оқу, жұмыс барысында, үй және демалыс кезінде лингвистикалық өзара әрекет жасау.</p> <p>Шет тілдер саласында шет тілінде қарым-қатынас дағдыларын: түсіну, түсінгендерін, ойларын, фактілерді жазбаша және ауызша түрде айту және жеткізу.</p> <p>Іргелі математикалық, жаратылыстану-ғылыми техникалық даярлау. Өз кәсіби қызметінде ойлаудың математикалық амалдарын (логика, кеңістіктік ойлау) және презентацияларды (формулалар, модульдер, кестелер) қолдана білуі және күнделікті жағдайларда өндірістік есептерді шығару үшін математикалық ойларды пайдаланып, дамыта білуі керек; кәсіби есептерді шешу үшін өз білімі мен әдіснамасын қолдана білуі керек, дәлелдермен негізделген әлемді түсіндіретін проблемалар мен қорытындылар үшін білім мен әдіснама негізін пайдалана білуі қажет.</p> <p>Компьютерлік даярлау Аналитикалық және зерттеу міндеттерін шешу үшін ақпараттық технология және замауи техникалық құрал-жабдықтарды қолдана білу, алу, сақтау, ақпаратты қайта өңдеудің негізгі әдіс-тәсілдерін меңгеру, ақпаратты басқару құралы ретінде компьютермен жұмыс істеу дағдысын қалыптастыру, жаһандық компьютерлік желілердегі ақпараттармен жұмыс істеу.</p> <p>Оқу даярлау мәдени ойлау қабілеті бар және ой-өрісі кең жоғары білімді жеке тұлғаны қалыптастыруға септігін тигізетін базалық білім алу, жеке кәсіби контекстінде және әлеуметтік өмірде де өмір бойы оқи білу, кәсіби және жеке басының өсуіне тырысу</p> <p>Әлеуметтік (жеке тұлға аралық, мәдениаралық, азаматтық) даярлау Өзіне жауапкершілік арта білу, бірлесе шешім қабылдау және оның жүзеге асуына қатысу, әртүрлі этномәдениет және діндерге толеранттылық, жеке қызығушылықтарының кәсіпорын және қоғам қажеттіліктерімен біте қайнауы, деморатиялық институттардың жұмыс істеуіне қатысу, әріптестерімен байланыс жасау, ұжыммен жұмыс, іскерлік этика нормаларын сақтау, этикалық және құқықтық тәртіп нормаларын білу, дауларды алдын ала ескерте білу және шешу жолын табу, өзара келісімге келе білу, ұжыммен арақатынасын белгілеу, өз қызметінде құқықтық нормативтік құжаттарды қолдана білу, азаматтық қоғам жағдайларында жол апаты, зілзала, аяқасты апаттардың салдарынан, қорғаудың негізгі әдістерін қадағалап, әрекет жасау</p> <p>Кәсіпкерлік, экономикалық даярлау экономикалық білімнің негіздерін меңгеру, менеджмент, маркетинг, қаржы және т.б.ғылыми түсінігін білу, мемлекеттік басқару экономикасының әдістері мен мақсаттарын түсіну және білу, ойларын жүзеге асыра алу, кәсіби мақсаттарды шешу үшін жобаларды жоспарлау және басқара алу; Адамдармен жұмыс істей алу, тапсырыс берушілермен байланыс жасау, қызметкерлерді басқару, Қазақстан заңнамасы мен құқықтық жүйелерін, қоғамның әлеуметтік даму үрдістерін білу.</p> <p>Мәдени және басқа да қосымша қабілеттер-сығи ойлау, жасампаздық (шығармашылық), инновациялық өлшем, белсенді өмірлік позиция. Қазақстанның салт-дәстүрі мен мәдениетін білу, басқа әлем халықтарының салт-дәстүріне, мәдениетіне толеранттылық таныту, мәдени ой өрісі бар, ақпараттарды қабылдау, саралау, қарым-</p>	

<p>қатынасқа қабілетті болу, алдына мақсат қойып, оған жете алу, мәдениеттің мәнін адами өмір сүру ретінде тану және өз қызметінде мәдени құндылықтарды қолдана білу, өзінің қызметінде негізгі мәдени құндылықтарды, толеранттылықтың заманауи принциптерін, сұхбат және ынтымақтастықты басшылыққа алу; денсаулықты сақтау және ағзаның бейімделуі үшін дене шынықтыру әдістерін және дене шынықтыру туралы мағлұматтарды дұрыс қолдана алу, белсенді кәсіби қызметті қамтамасыз ету; белсенді өмірлік позицияны түсіну және қабылдау.</p>	
1 білім беру бағдарламасы бойынша оқыту аясында	2 білім беру бағдарламасы бойынша оқыту аясында
<p>Білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - актив, міндеттеме, капитал, кіріс пен шығыс есебін, олардың коммерциялық және өндірістік өнеркәсіптің қағидалардың бағасын көрсету. - қаржылық және басқару шешімдеріне салық салудың әсері 	<p>Білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - биологиялық актив, міндеттеме, капитал, шығыс пен кіріс есебі және агроөнеркәсіп секторындағы кәсіпорындардың қағидаларының бағасын көрсету. - аграрлық сектордың субъектілерінің шаруашылық кредиттеуі және салық салудың маңыздылығы.
<p>Істей білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - шаруашылық шешімдерді қабылдау және объектілердің функциялы эффективтілік бағасын алу мақсатымен есептік және есеп беру ақпаратты аналитикалық өңдеу. - коммерциялық және өндірістік кәсіпорынның экономикалық қызметі бойынша тәжірибелік сұрақтарды кәсіби шешу және құрылтайшылық құжаттарды коммерциялық шешімдер және қаржылық пен салықтық есеп беру, іскерлік кездесілер мен дебаттарды ұйымдастыру. - мекемелік құжаттарды құрастыруы, коммерциялық келісім шарттар және қаржылық салықтық есептілік 	<p>Істей білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - активтің қозғалысы агроөнеркәсіптік құрастырудың міндеттемесі мен капитал жұмыстарын орындау және олардың қаржылық-шаруашылық қызметін анықтау нәтижесі. - агроөнеркәсіптік кәсіпорындардың экономикалық қозғалысы бойынша тәжірибе сұрақтарын кәсіби шешу және құрылтайшылық құжаттарын, - коммерциялық келісімдер қаржылық пен салықтық есеп беру,
<p>дағдысы болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - коммерциялық ұйымдарда салық салу мен және бағдарламалық өнімдер аймағындағы есептілік пен жұмыс; - өндірістік-коммерциялық сектор сферасында нормативтік-құқықтық актілермен жұмыс; - ХСҚЕ ережелеріне сәйкес саясаттың есептілігін құрастыру жұмысы және біліктіліктілігін көрсету. 	<p>дағдысы болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - агроөнеркәсіптік құрастыру ұйымдарында салық салу мен және бағдарламалық өнімдер аймағындағы есептілік пен жұмыс; - аграрлық сектор сферасында нормативтік-құқықтық актілермен жұмыс; - ХСҚЕ ережелеріне сәйкес саясаттың есептілігін құрастыру жұмысы және біліктіліктілігін көрсету.

Оқыту нәтижелері

Білім беру бағдарламасы түлектерінің соңында болады:

- 1) ұйымдастыру саласындағы білім мен түсінігін көрсете және саладағы алдыңғы қатарлы білім элементтерін қоса алғанда, Халықаралық қаржы есептілігінің стандарттарына принциптеріне сәйкес бухгалтерлік есеп;
- 2) Халықаралық аудит стандарттарына сәйкес аудит ұйымдастыру және өткізу саласындағы білімі мен түсінігін қолданады; кәсіби деңгейде;
- 3) дәлелдер тұжырымдауы және басқару шешімдерін қабылдау үшін қаржы есептілігінің бағалау және талдау саласындағы проблемаларды шешу;
- 4) экономикадағы бухгалтерлік есеп және аудит саласындағы ақпаратты жинау және интерпретациялауды ескере Әлеуметтік, этикалық және ғылыми көзқарастарды ескере отырып, пайымдаулар жасауға қажет;
- 5), бухгалтерлік есеп және аудит саласындағы мамандар мен емес мамандарды да ақпарат, идеялар, мәселелерді және шешімдерді. Білім беру бағдарламаларының мазмұны

4. Білім беру бағдарламаның мазмұны

Модуль атауы	Құреттілікті қалыптастыру	Көлемі		Семес тр	Модуль компоненттері					
		kz	ECTS		Пән код	Пәндер атауы/ практикалар	Цикл	МК/ ТК	Кред иттер саны	Бақылау түрі
Жалпы модульдер										
Гуманитарлық пәндер	Қоғамдағы діннің рөлі мен табиғатын, табиғи-әлеуметтік саяси қызметінің қалыптасу және дамуының жалпы заңдылықтарын білу. Жаңа шынайы болмысты талдауға шындықтың жалпы заңдары туралы білімді пайдалана білу. Шынайылықты танып білу және талдаудың әдіснамасын меңгеру. Діни экстремизмді алдын алу және оған қарсы әрекет жасауға толерантты тәртіптің белгілерін түсіну және білу. Ол табиғи дамуы мен жұмыс істеуі жалпы заңдылықтарын және әлеуметтік саяси шындық, сипаты мен қоғамдағы діннің рөлін біледі. Ол өмірдің жаңа болмысты талдау шындыққа жалпы заңдылықтары туралы білімді қолдана алады. Бұл білім мен шындыққа талдау әдістемесін меңгерген. Ол түсінеді және толерантты	3	5	1	KKZT 1103	Қазақстанның қазіргі заман тарихы	ЖБП	МК	3	Емтихан
		3	4	1	Fil 1104	Философия	ЖБП	МК	3	Емтихан
		2	3	1	DDKN 1209	Дінтану және діни қауіпсіздік негіздері	БП	ТК	2	Емтихан

	мінез-құлық орнату біледі, діни экстремизмнің алдын алу және оларды қарсы тұру									
Жалпы пәндер	Өзінің кәсіби қызметінде әртүрлі салаларды әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдардың әдістерін пайдалана білуі керек, алғанбілімін қазіргі қоғамды талдауға қолдануы қажет. Қазіргі әлеуметтік үрдістер мен оқиғаларды талдай алу. Нақты әлеуметтік зерттеулер жүргізе білу. Тарихи дереккөздерді талдай білу. Қазіргі қоғамның талдау өз білімдерін қолдануға, олардың кәсіби қызметінің әр түрлі бағыттары бойынша әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдардың әдістерін пайдалана алады. Қазіргі заманғы әлеуметтік процестер мен оқиғаларды талдай білу. Нақты тақырыптық зерттеулер жүргізуге қабілетті. Тарихи көздерін талдай білу.	3	4	2	ASN 1108	Әлеуметтану және саясаттану негіздері	ЖБП	ТК	3	Емтихан
		2	3	2	SZhKM N 1210	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері	БП	ТК	2	Емтихан
		2	3	1		Дисциплина 1	ЖБП	ТК	2	Емтихан
		2	3	2		Дисциплина 2	ЖБП	ТК	2	Емтихан
Қазақ (орыс) тілі	Жазбаша және ауызша (тыңдалым, айтылым,	3	5	1	К(О)Т 1101(1)	Қазақ (орыс) тілі	ЖБП	МК	3	Емтихан

	оқылым және жазылым) түрде ережелерді, ойларды, сезімдерді, фактілерді түсіне білу, сондай-ақ оқу, жұмыс барысында, үй және демалыс кезінде лингвистикалық өзара әрекет жасау. Білдіруге және түсіну ұғымдар, ойын, сезімін, фактілер мен пікірлерін жазбаша және ауызша нысанда (, тыңдау айтқанда, оқу және жазу), сондай-ақ оқу кезінде жұмыста, үйде және демалыста, лингвистикалық тиісті өзара іс-қимыл алады.	3	4	2	К(О)Т 1101(2)	Қазақ (орыс) тілі	ЖБП	МК	3	Емтихан
Шетелтілі	Шет тілінде қарым-қатынас дағдыларын: түсіну, түсінгендерін, ойларын, фактілерді жазбаша және ауызша түрде айту және жеткізу. Түсіну экспресс және екі ауызша және жазбаша нысанда ұғымдар, ой, фактілер мен пікірлерін түсіндіре білу: шет тілі негізгі коммуникативтік дағдыларды меңгерген.	3	5	1	ShT 2102 (1)	Шетелтілі	ЖБП	МК	3	Емтихан
		3	4	2	ShT 2102 (2)	Шетелтілі	ЖБП	МК	3	Емтихан
		2	3	3	ShT 2102 (2)	Шетелтілі	БП	ТК	2	Емтихан
Кәсіптік тілдік коммуникация	Кәсіби қызметте, ғылыми және практикалық жұмыста, өз бетінше білім алу және басқа мақсаттар үшін шетел	2	3	4	КТІЗН 2210	Қазақ тілінде іс құжатын жүргізу	БП	ТК	2	Емтихан
		2	3	5	КК(О)Т 3201	Кәсібиқазақ (орыс) тілі	БП	МК	2	Емтихан

	әріптестерімен қарым-қатынас жасауда мемлекеттік және шет тілін қолдана білу. Өздігінен білім алуға және басқа да мақсаттар үшін халықаралық әріптестерімен қарым-қатынас, кәсіби қызметте, ғылыми және практикалық жұмыс мемлекеттік және шетел тілдерін пайдалана алады. - Ағылшын тілі мен тілін таңдау кәсіби терминдерді пайдалану үшін мамандандырылған мәтіндерді аудару білдіреді	2	3	6	KBShT 3202	Кәсібибағытталғанш еттілі	БП	МК	2	Емтихан
		2	3	7	AMUSh T 4212	Арнайы мақсаттар үшін шет тілі	БП	ТК	2	Емтихан
Мамадықтың модульдері										
Экономика негіздері	әлеуметтік даму нақты мәселелер бойынша, пайымдаулар жасауға қажет деректерді қорыту қабілетін және олардың интерпретациясын бар; экономикалық көрсеткіштері мен экономикалық-математикалық модельдер арасындағы қарым-қатынас негізінде нақты жағдайларды талдау.	2	3	2	ЕТ 1204	Экономикалық теория	БП	МК	2	Емтихан
		2	3	3	Мік 1205	Микроэкономика	БП/ БД	МК /ОК	2	Емтихан
		3	4	4	Мак 2206	Макроэкономика	БП	МК	3	Емтихан
Экономикадағы статистикалық әдістері	Математикалық модельдеу және ойлау әдістерін меңгеруі, қоғамда болып жатқан әлеуметтік маңызды	3	4	2	ЕМ 1203	Экономикадағы математика	БП	МК	3	Емтихан
		3	5	3	ЕСА 2211	Экономикадағы статистикалық әдістері	БП	ТК	3	Емтихан

	проблемалар мен процестерді статистикалық талдау	2	3	4	AES 2214	Әлеуметтік-экономикалық статистика	БП	ТК	2	Емтихан
Басқарушылық қызметінің негізі	байланыс іске асыруда шешім қабылдау, қақтығыс басқару, нақты нарықтық жағдайда маркетингтік іс-шаралар кешенін анықтау тиімді адам қатынастары саласындағы және кәсіби өзін-өзі анықтау бойынша	3	5	3	Мен 2212	Менеджмент	БП	ТК	3	Емтихан
		3	5	4	АКТ 2105	Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар	ЖБП	МК	3	Емтихан
		3	4	5	ВТР 3214	Бәсекегеқа білеттіұлға психологиясы	БП	ТК	3	Емтихан
Қаржы	қаржы экономиканы мемлекеттік реттеу мәселелеріне, генерациялайтын дәлелдер кәсіпорынның жұмыс туындайтын проблемаларды шешу жолдарын негіздеу; экономика жұмыс істейтін өндіріс саласында білім мен түсінігін көрсете.	3	5	4	КК 2208	Қаржыға кіріспе	БП	МК	3	Емтихан
		3	4	5	КК 3217	Корпоративтік қаржы	БП	ТК	3	Емтихан
Есеп теориясы	- негізгі тұжырымдамалар мен принциптерін бухгалтерлік есеп және аудит мәселелері тарихын секундына. қаржылық есеп операциялар, фактілер мен оқиғалар іскерлік мәселелерде . ұйымдар мен салаларда статистика саласындағы;	2	3	1	ЕАДТ 1111	Есеп және аудиттің даму тарихы	ЖБП	ТК	2	Емтихан
		3	5	3	BEN 2207	Бухгалтерлік есеп негіздері	БП	МК	3	Емтихан
	қаржы шешімдер қабылдау үшін ақпарат алу үшін қажеттілігі, оның ішінде ішкі	2	2	2	ОР	Оқу практикасы	ОҚТ	МК	2	защита

	және сыртқы пайдаланушылар үшін мазмұны, ұғымы және мақсаттары есептілігін түсінуге									
Есеп ұйымдастыру	Бухгалтерлік есеп және оларға өзгерістер туралы қолданыстағы заңнаманы, кәсіби этика. түрлі объектілердің аудит жазбалардың жоспарлау және іске асыру -in; аудит бойынша ұсыныстар әзірлеу мүмкіндігі.	3	5	4	КЕ 2301	Қаржылықесеп 1	КП	МК	3	Емтихан
		3	5	5	КЕ 3303	Қаржылықесеп 2	КП	ТК	3	Емтихан
		3	5	6	Aud 3304	Аудит	КП	ТК	3	Емтихан
Басқару жүйесінде есеп	-басқарушылық есеп мәселелері, кәсіпорын деңгейінде немесе (салалық, аймақтық, халықаралық) макроэкономикалық деңгейде бизнес-процестерді түсіну дамыту қадағалау. қаржылық басқару, қаржылық, салықтық және инвестициялық саясатын оңтайландыру мүмкіндігі жетелейтін жүйелеу және басқару шешімдерін қабылдау түрлі бағыттар бойынша есепке алу және аналитикалық ақпарат пайдалануқаржылық қарым-қатынастар, басқару, талдау және қаржылық жоспарлау бизнесті ұйымдастыру;-	2	3	5	ВЕ 3302	Басқаруесеп 1	КП	МК	2	Емтихан
		3	5	6	ВЕ 3305	Басқаруесебі 2	КП	ТК	3	Емтихан
		3	4	7	ЕТ 3306	Экономикалық талдау	КП	ТК	3	Емтихан

	Экономикалық қызмет экономикалық талдау қолдану									
1 Мамандықтың модульдік білім беру бағдарламасы «Коммерциялық өндіріс секторындағы есеп»										
Экономика саласындағы есеперекшелліктері	экономикалық проблемаларды шешу үшін қажетті мәліметтердің есепке алу, талдау және өңдеу мәселелері -іп;кәсіпкерлік саласындағы шаруашылық субъектілерінің салық ауыртпалығын талдай білу-Тұтыну тауарлары баға, және сауда операцияларын және тамақтану бойынша тауарларды өткізу, әсіресе құжаттама принциптері;салық және салық салу заңнамалық мәселелер қадағалау.ұлттық және халықаралық талаптарға сәйкес ішкі аудит тағайындау, мазмұнын, әдістерін, ұйымдастырылуын және технологиясын ;Ішкі аудит бизнес-процестерді жоспарлау, ұйымдастыру және жүзеге асыру практикалық дағдыларды алу, клиенттерге кеңес беру қызметтерін көрсету.	3	5	6	UNSP 3218	Кәсіпкерліксферасы ндағыесепжәнесалық салу	БП	ТК	3	Емтихан
		3	4	7	ЕСBE 4307	Экономикалық саласында бухгалтерлік есеп	КП	ТК	3	Емтихан
		3	4	7	IA 4308	Ішкі аудит /	КП	ТК	3	Емтихан
Салық есебі	заңнаманы есепке мәселелер; салық және салық салу заңнамалық мәселелер	3	5	5	OUP 3219	Есеппроцесінұйымд астыру	БП	ТК	3	Емтихан

	қадағалау									
	тіркеу нысандары және салық есебін тізілімдерінің мәселелері ; - Салық есептеулер; - Салық есептілігі; - Салық декларациясын және есептеулерде қателерді түзету; - Салық салу мақсаттары үшін бағалау шығындар.	3	4	6	SMBE 3220	Салықтық міндеттемелер бойынша есеп және есеп беру	БП	ТК	3	Емтихан
Есептеу ақпараттық технологиясы	компьютерлік техниканы, автоматтандырылған есепке алу және талдау дамыту мәселелерінде	3	5	4	1С:Бух 2221	1С: Бухгалтерия	БП	ТК	3	Емтихан
	коммерциялық ұйымның қаражат активтері мен көздері қатысты ағымдағы бухгалтерлік есеп және салық есептілігін, шешім қабылдау мәселелері.	3	4	5	SEBO: 3309	Салық есеп беруінің нәтижесі	КП	ТК	3	Емтихан
2 Мамандықтың модульдік білім беру бағдарламасы «Агроөндіріс секторындағы есеп»										
Агроөндіріс секторындағы есептер шеңберіндегі	практика агрономия аз шығындармен жоғары өнім алу мақсатында осы негіздерін одан өнімді пайдалану дамытуға талаптардың негізінде теориялық білімге ие	3	5	6	AN 3218	Агрономия негіздері	БП	ТК	3	Емтихан
	Бухгалтерлік есепке алу туралы заң мәселелерінде; салық және салық салу заңнамалық мәселелер тұжырымдамалар мен табиғи	3	4	7	AShBE 3207	Ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есеп	КП	ТК		Емтихан
		3	5	7	EA 4308	Экологиялық аудит	КП	ТК	3	Емтихан

	ресурстарды басқару қоршаған ортаны басқару және экологиялық аудит санаттарын жүйелеу мәселелері.									
Агробизнестесалы кесебі	есепке алу, шағын бизнес салық салу және есеп, сондай-ақ салық салу жүйесін таңдау мәселелері. Бухгалтерлік есепке алу туралы заң мәселелерінде; салық және салық салу заңнамалық мәселелер қадағалау.	3	5	5	ASES 3219	Агробизнес субъектілерінің есебіжәнесалық салуы	БП	ТК	3	Емтихан
		3	5	6	АКЕЕВ 4320	Агроөнеркәсіптікке шеніндегіесепжәнеесеп беру	БП	ТК	3	Емтихан
Агроөндіріс секторындағы автоматтандырылған есеп	Бухгалтерлік есеп мәселелері, бағдарлама типтік конфигурациясын пайдалана отырып, «1С: Бухгалтерлік есеп» коммерциялық ұйымның қаражат активтері мен көздері қатысты ағымдағы бухгалтерлік есеп және салық есептілігін, шешім қабылдау мәселелері.	3	5	4	ASHK 1С: 3211	Ауылшаруашылықкәсіпорының 1С:Бухгалтериясы	БП	ТК		Емтихан
		3	4	5	SEBO: 3309	Агроөнеркәсіптікке шеніндегісалықесепберуініңөндеужүйесі	КП	ТК	3	Емтихан
Вариативтік модульдер										
Вариативтік модуль 16		6	9	3		Пән1 Пән 2	БП	ТК	6	
Вариативтік модуль 17		5	9	6		Пән 3 Пән 4	БП	ТК	5	
Вариативтік модуль 18		6	9	7		Пән 5 Пән 6	КП	ТК	6	

						Пән 7				
Қосымша модульдер										
Дене шынықтыру	Денсаулықты сақтау және ағзаның бейімделуі үшін дене шынықтыру әдістерін және дене шынықтыру туралы мағлұматтарды дұрыс қолдана алу, белсенді кәсіби қызметті қамтамасыз ету; белсенді өмірлік позицияны түсіну және қабылдау.	16	16		DSh 1401 (1-4)	Дене шынықтыру	ОҚТ	МК	16	Емтихан
Өндірістік практикасы	экономикалық проблемалардың, құрастыру және талдау, қаржылық есептілік дағдыларын зерттеу көзқарастарын мәселелер жүйелі көзқарас.	5	12	8		Өндірістік практикасы	ОҚТ	МК	5	
Қорытынды аттестация	Бухгалтерлік есеп және халықаралық стандарттарға сәйкес қаржылық есептілікті қамтымды даму ұғымдарды пайдалану -Жұмыспен мәселе. - Ұйымдастыру нығайтуға және мамандығы мен нақты ғылыми, техникалық, экономикалық, өнеркәсіптік және мәдени мәселелерді шешуге, олардың қолдану теориялық білімдері мен практикалық дағдыларын кеңейту мәселелері- Туындайтын					Диплом алды практикасы	ОҚТ	МК		
		1	4	8		Мамандықбойынша мемлекеттік емтихан	ҚА	МК	1	Емтихан
		2	7	8		Дипломдық жұмысты (жобаны) қорғау және жазу	ҚА	МК	2	защита

	проблемалар мен мәселелерді шешудегі ғылыми-зерттеу және эксперименттер қазіргі заманғы әдістерін дербес ғылыми жұмысы мен шеберлігі жүргізу дағдыларын дамыту; қазіргі заманғы өндіріс, ғылым, техника, мәдениет, сондай-ақ, кәсіби құзіретінің деңгейін жағдайында өзіндік жұмысы үшін студенттердің дайындығы нақтылау.									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

5. Модульдік білім беру бағдарламаларында меңгерілген кредиттер көлемі жиынтық кестеде көрсетілген

Оқыту курсы	Семестр	Меңгерілген модульдер саны	Оқылған пәндер саны		KZ кредиттер саны						Барлық сағаттар	ECTS	Саны		
			МК	ТК	Теориялық оқыту	ҚОТ	Оқу практикасы	Өндірістік практика	Қорытынды аттестация	Барлығы			емтихан	диф. сынақ	
1	1	2,8	5	3	18	2					20	870	30	8	
	2	3,2	5	3	18	2	2				22	960	30	8	1
2	3	3,0	3	5	19	2					21	915	30	8	
	4	3,0	5	3	19	2					21	915	30	8	
3	5	2,7	2	4	19			2			21	855	30	6	1
	6	2,7	1	6	19						19	855	30	7	
4	7	2,6		7	17			2			19	765	30	7	1
	8	1			0			2	3	5			30	1	2
Барлығы		21	21	31	129	8	2	6	3	148	6135	240	53	5	

